РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

	Администрация Коршуновского сельского поселения

Нижнеилимского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 27 » июля 2022 г. № 32
п. Коршуновский
«Об утверждении плана-графика реализации бюджетного процесса на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов с указанием ответственных за выполнение мероприятий плана-графика»
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Коршуновском муниципальном образовании, руководствуясь Уставом муниципального образования «Коршуновское сельское поселение», администрация Коршуновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график реализации бюджетного процесса на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов с указанием ответственных за выполнение мероприятий плана-графика, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коршуновского
сельского поселения                                                         В.М. Коротких
Исп. Некипелова Е.Т.
65-230